DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVOLUÇÃO CICATRICIAL EM
LESÕES DECORRENTES DE INFECÇÃO PELO VÍRUS HERPES-ZÓSTER de autoria de
LUANA DE SOUZA LIMA, MARIA HELLOYSA HERCULANO PEREIRA DE OLIVEIRA
ARAÚJO, LUANNA CAROLLYNNE ARRUDA OLIVEIRA, NATALLY CALIXTO LUCENA, foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109231

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109231